Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

Dos Programas/Projetos - Praticas Pedagodgicas - PENOA - Habilitado

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Joinville

Nome

Pontuacao Final

1 512183
2 726241
3 433640
4 741000
5 503464
6 717371
7 257556
8 716026
9 729069
10 424401
11 261511
12 712518
13 720721
14 609796
15 612032
16 420138
17 610868
18 809384
19 609877
20 506103
21 466057
22 261809
23 512829
24 469212
25 457522
26 604368
27 217640
28 204700
29 503189
30 824235
31 507324
32 180139
33 446492
34 808131
35 506174
36 508188

VANIA LUCIA ANDRADE DE OLIVEIRA
ROSEMERI GESSER DA COSTA
JULIANA GHIZZI

ANDRONICE PEROLA FAGUNDES
LIDIANA RIBEIRO

SIMONE DE OLIVEIRA DA SILVA

ANA PAULA RODRIGUES GALESKI BEPPLER
ADRIANA MACIEL AZEVEDO

ROSELI MARIA

ADRIANA VEXANI E SILVA

ELIANE KOHN

KATIA MARIA NUNES PEREIRA

RUTE RAULINO PEREIRA

NAYARA ALESSANDRA SCHUASTZ DE LIMA
SUSANA DE SOUZA

SONIA MARA DOS SANTOS CLEMENTE
MARINES ANTUNES DA SILVA TELES
SILVANA CORDEIRO FAGUNDES
LUCIANA HAUCK

ALICE FLORINDO FURTADO

SIRLENE MAZOTTI

GIANNY EMANUELLY ZUGE CLAUDINO
KETARINE DE MATOS GOMES
GEOVANE PAULO KLUG KICH
JOSIANE TAIS DOS SANTOS OTT
CRISTIANE LEITE DE SOUZA CONDE
SUELEM DOLORES AMARANTE COSTA
SOLANGE SOUZA DE FARIAS

ERENTRAUT IRIS WEHMUTH DO NASCIMENTO

DENISE PACIFICO PASSOS

ERIKA SANTOMERO DOPP

MARILISA NUNES LADER SPROTTE
ANDREIA DE SOUZA

LUANA WISTUBA MORAES

PATRICIA APARECIDA DE LIMA LEITE BELLO
JOCIANE DE NASCIMENTO

7236
7132
7128
6892
6884
6816
6720
6720
6720
6660
6464
6448
6376
6256
6200
6072
6020
5992
5968
5892
5860
5840
5600
5600
5508
5500
5280
5148
5068
4884
4828
4696
4696
4640
4400
4100
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ADR/GERED - Joinville

Dos Programas/Projetos - Praticas Pedagogicas - PENOA - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 844792  ALESSANDRA CARLA NASCIMENTO 6356
2 177032 ALESSANDRA DE FREITAS ALVES 6088
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